АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

28 октября2024 г. № 637-п

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 19 ноября 2021 года № 710-р

В целях приведения нормативных правовых актов Ивнянского района
в соответствие с действующим законодательством:

1 .Внести в распоряжение администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 19 ноября 2021 года № 710-р «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов и источников финансирования дефицита районного
бюджета» следующие изменения:

- в перечне главных администраторов доходов районного бюджета,
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета, утвержденном в пункте 1
названного распоряжения (приложение № 1), дополнить кодами бюджетной
классификации:

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование главного администратора
доходов районного

бюджета/наименование кода вида
(подвида) доходов районного бюджета

главного
администратора

доходов

вида (подвида) доходов
районного бюджета

1 2 3
850 Администрация муниципального района

«Ивнянский район»
Белгородской области

850 1 11 09080 05 0000 120 Плата, поступившая в рамках договора
за предоставление права на размещение
и эксплуатацию нестационарного торгового
объекта, установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на землях или
земельных участках, находящихся
в собственности муниципальных районов,

2

и на землях или земельных участках,
государственная собственность на которые
не разграничена

850 1 17 15030 05 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые
в бюджеты муниципальных районов

850 1 17 05050 05 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
муниципальных районов

850 2 02 19999 05 0000 150 Прочие дотации бюджетам муниципальных
районов

850 2 02 25750 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных
районов на реализацию мероприятий
по модернизации школьных систем
образования

871 Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования администрации

муниципального района «Ивнянский
район» Белгородской области

871 2 02 25750 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных
районов на реализацию мероприятий
по модернизации школьных систем
образования

872 Муниципальное казённое учреждение
«Управление культуры администрации

муниципального района «Ивнянский
район» Белгородской области»

872 1 13 02995 05 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов муниципальных районов

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение распоряжения на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Ивнянского района по финансам и налоговой политике -  начальника
управления финансов и налоговой политики администрации Ивнянского района
Бобылеву В.В.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм